

INFORMACJA
O ORGANIZACJI BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU
PASAŻERSKIEGO W WYBORACH DO SEJMU RP I SENATU RP i
REFERENDUM OGÓLNOKRAJOWYM ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 15
PAŹDZIERNIKA 2023 r.

Na podstawie art. 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1277 z późn. zm.) Wójt Gminy w dniu wyborów organizuje bezpłatny gminny przewóz pasażerski dla wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania (jeżeli w ramach tej gminy nie funkcjonuje w dniu wyborów publiczny transport zbiorowy albo najbliższy przystanek komunikacyjny oddalony jest o ponad 1,5 km od lokalu wyborczego). W ramach gminnego przewozu pasażerskiego w godzinach głosowania odbywają się co najmniej dwa pełne kursy.

Mając powyższe na względzie Wójt Gminy Czarnożyły informuje, iż w dniu wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Referendum Ogólnokrajowym tj. w dniu 15 października 2023 r. uruchomione zostaną na terenie Gminy Czarnożyły niżej wskazane bezpłatne linie komunikacyjne, na trasie których w dniu głosowania odbędą się dwa pełne kursy wg poniższego rozkładu:

Dowóz do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Gromadzicach

Linia komunikacyjna nr T11 (Stawek- Gromadzice OKW)			
Nr przystanku	Lokalizacja przystanku	Godzina odjazdu kursu nr 1	Godzina odjazdu kursu nr 2
T11.1	Gromadzice obok nr 6a	9.30	17.30
T11.2	Stawek przystanek PKS obok skrzyżowania	9.35	17.35
Lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej w Gromadzicach		Na miejscu około 9.40	Na miejscu około 17.40
Odwóz na tej samej trasie (autobus/bus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach w odwrotnym kierunku) - odjazd sprzed lokalu wyborczego		9.50	17.50

Linia komunikacyjna nr T12 (Gromadzice OKW – Gromadzice Wieś)			
Nr przystanku	Lokalizacja przystanku	Godzina odjazdu kursu nr 1	Godzina odjazdu kursu nr 2
T12.1	Przystanek PKS obok nr 76	9.45	17.45
Lokal wyborczy Obwodowej Komisji Wyborczej w Gromadzicach		Na miejscu około 9.50	Na miejscu około 17.50
Odwóz na tej samej trasie (autobus/bus zatrzyma się na wymienionych wyżej przystankach w odwrotnym kierunku) - odjazd sprzed lokalu wyborczego		10.00	18.00

Kierowca będzie odjeżdżał z poszczególnych przystanków o wskazanych godzinach jednak zastrzega się możliwość opóźnienia w granicy kilku minut w zależności od natężenia ruchu i liczby pasażerów.

Prosimy o cierpliwe oczekiwanie.

Busy będą oznakowane w następujący sposób:

- 1) „Gmina Czarnożyły - gminny przewóz pasażerski do lokali obwodowych komisji wyborczych; Linie komunikacyjne nr:”
- 2) „Gmina Czarnożyły - gminny przewóz pasażerski do lokali obwodowych komisji wyborczych; Linie komunikacyjne nr:”

W załączeniu do niniejszej informacji mapa poglądowa Gminy Czarnożyły z naniesionymi lokalizacjami przystanków.